ПРОТОКОЛ  1/2022
Заседания  Координационного  Совета  по  сельскому  хозяйству  и  социально-экономическому  развитию  района

г. Ачинск                                                                         «07»  октября  2022 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Долгирев  Ярослав  Олегович
СЕКРЕТАРЬ:
Макарова  Елена  Владимировна
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Артемьева  Людмила  Николаевна
Грибалева  Жанна  Николаевна
Пачкова  Светлана  Александровна
[bookmark: _GoBack]Медельцева Олеся Александровна

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О  проведении    обсуждения  прогноза  социально-экономического  развития  Ачинского  района  на  2023  год  и  плановый  период  2024-2025  годы.

1.  Слушали  о  разработке  параметров  прогноза  социально-экономического  развития  района  на  2023  год  и  прогнозируемых  показателей  на  2024-2025  годы.

2.  Докладчик:  Макарова  Е. В. – начальник  отдела экономики  администрации  Ачинского  района.

РЕШИЛИ:
Одобрить  прогноз  социально-экономического  развития  Ачинского  района  на  2023  год  и  плановый  период  на  2024-2025  годы.

Председатель:                                                                                Я.О. Долгирев

Секретарь:                                                                                      Е. В. Макарова